

Сводная ведомость проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств им. Г.Г. Галынина"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	36	28	1	27	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	103	28	1	27	0	0	0	0	0	
из них женщин	65	25	1	24	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
37	Руководители Директор Профессионально-квалификационная группа "Руководители структурных подразделений"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Заведующий учебной частью Профессионально-квалификационная группа "Педагогические работники" (300034, г. Тула, ул. Перво-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

61	Преподаватель (художественного отделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62	Преподаватель (художественного отделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63	Профессионально-квалификационная группа "Общественные должности служащих третьего уровня"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Профессионально-квалификационная группа "Общественные должности служащих второго уровня"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Дулка Ирина Александровна

(дата)

21.04.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Сахарова Маргарита Владимировна

(дата)

21.04.2025

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Зайцева Татьяна Владимировна

(дата)

21.04.2025

Инженер

(должность)

(подпись)

Соломатин Леонид Игоревич

(дата)

21.04.2025

Представитель профсоюзной организации, преподаватель

(должность)

(подпись)

Ройзен Наталья Александровна

(дата)

21.04.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дежичева Ирина Викторовна

(дата)

21.04.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств им. Г.Г. Галынина"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководители					
37. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Профессионально-квалификационная группа "Руководители структурных подразделений"					
38. Заведующий учебной частью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Профессионально-квалификационная группа "Педагогические работники" (300034, з. Тула, ул. Первомайская, д. 26)					
39. Преподаватель (игры на фортепиано)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40. Преподаватель (игры на фортепиано)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41. Преподаватель (игры на фортепиано)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42. Преподаватель (игры на фортепиано)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43. Преподаватель (игры на фортепиано)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44. Преподаватель (игры на фортепиано)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
45. Преподаватель (игры на фортепиано)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
46. Преподаватель (игры на фортепиано)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
47. Преподаватель (игры на фортепиано)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Преподаватель (игры на фортепиано)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Фортепиано)					
49. Преподаватель (хореографин)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
50. Преподаватель (хореографин)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
51. Преподаватель (хореографин)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52. Преподаватель (игры на скрипке)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53. Преподаватель (игры на баяне, гитаре и балалайке)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54. Преподаватель (игры на баяне, гитаре и балалайке)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Преподаватель (игры на баяне, гитаре и балалайке)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Преподаватель (вокала и хорового пения)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57. Преподаватель (вокала и хорового пения)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58. Преподаватель (вокала и хорового пения)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Преподаватель (игры на баяне, гитаре и балалайке)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Преподаватель (игры на баяне, гитаре и балалайке)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Профессионально-квалификационная группа "Педагогические работники" (300034, г. Тула, ул. Бундуринка, д. 34)					
61. Преподаватель (художественного отделения)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Преподаватель (художественного отделения)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Профессионально-квалификационная группа "Общественные должности служащих третьего уровня"					
63. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Профессионально-квалификационная группа "Общественные должности служащих третьего уровня"					
Профессионально-квалификационная группа "Общественные должности служащих третьего уровня"					

служащих торгового уровня"					
64. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 21.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Дудка Ирина Александровна

(дата)

21.04.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Сахарова Маргарита Владимировна

(дата)

21.04.2025

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Зайцева Татьяна Владимировна

(дата)

Инженер

(должность)

(подпись)

Соломатин Леонид Игоревич

(дата)

21.04.2025

Представитель профсоюзной организации

п.п. представитель

(должность)

(подпись)

Ройзен Наталья Александровна

(дата)

21.04.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дежичева Ирина Викторовна

(дата)

21.04.2025